істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони прийшли до згоди зменшити суму
Договору на 3 994,32 грн (три тисячі дев’ятсот
дев’яносто чотири грн 32 коп.), у тому числі ПДВ
665,72 грн, за рахунок бюджетних коштів. 2. Внести
зміни до Договору № 7/1 від 11.02.2024 року (далі -
Договір) і викласти в такій редакції: «п. 3.1. Ціна
цього Договору (сума визначена у Договорі на дату
його укладення) становить 2 535,72 грн (дві тисячі
п’ятсот тридцять п’ять грн 72 коп.) в т.ч. ПДВ –
422,62 грн, за рахунок бюджетних коштів». 3.
Змінити та викласти у новій редакції Кількість
послуг централізованого водовідведення (додаток 1
до Договору). 4. Розірвати Договір на послуги з
централізованого водопостачання № 7/1 від